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Appel 
Tireurs présents : 25

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2
Répartition : Équilibrée
Score max : 8
Qualifiés : 100%

Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 8
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

DEMENTHIERE Thaddé 19/10/2014 ROUBAIX CE FRA 0 292485
GOORMACHTIGH Sören 12/11/2014 ROUBAIX CE FRA 0 278026
PILCH Marcus 16/10/2014 ROUBAIX CE FRA 0 257653
DEMORY Isaac FACHES CE FRA 0
BEN AOUN Rayane 08/01/2014 VEXIN TE FRA 0 268349
PLAQUET LEON Jules 17/09/2013 ALBERT CADL FRA 0 263242
PRIVITERA Adam 26/03/2013 VEXIN TE FRA 0 268350
GUFFROY Louis 12/06/2013 MOUVAUX EC FRA 0 260368
CAPURSO Nateo 28/03/2013 VEXIN TE FRA 0 268529
BROUCQSAULT Raphaël 25/04/2013 ROUBAIX CE FRA 0 300928
BENNETEAU Emrys ST QUENTIN FRA 0
OBOROCEANU Tristan 25/11/2013 ST QUENTIN FRA 0 248403
COSSY BRAGLIA Erynn 02/09/2013 VEXIN TE FRA 0 205248
MATHIEU Maxence 25/10/2013 VEXIN TE FRA 0 287089
RADELET Martin 19/11/2013 ST QUENTIN FRA 0 267005
HAGARD CHENG Chloé 22/10/2013 ST QUENTIN FRA 0 278808
BALLET Auguste 17/11/2014 WATTRELOS CE FRA 0 289163
DUMAY Gabriel 04/04/2014 ROUBAIX CE FRA 0 276188
DELANNOY Robin 20/06/2014 ROUBAIX CE FRA 0 292477
POETTE Eloïse 14/12/2013 FACHES CE FRA 0 270558
LE CHEVOIR Nathanaël 22/05/2013 ST QUENTIN FRA 0 273034
MARQUES Henri 14/10/2013 WATTRELOS CE FRA 0 222086
TALLES Gabin 30/04/2013 ST QUENTIN FRA 0 224112
TOE RICHER Lélie 06/01/2013 LILLE VAUBAN FRA 0 274702
HUBERT Sacha 16/12/2014 WATTRELOS CE FRA 0 281536
GIRARDIN Nathan 13/01/2013 ST QUENTIN FRA 0 229788
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Poule n° 01
1 DEMENTHIERE Thaddé ROUBAIX CE
10 BROUCQSAULT Raphaël ROUBAIX CE
11 OBOROCEANU Tristan ST QUENTIN
12 COSSY BRAGLIA Erynn VEXIN TE
20 LE CHEVOIR Nathanaël ST QUENTIN

Poule n° 02
2 GOORMACHTIGH Sören ROUBAIX CE
9 CAPURSO Nateo VEXIN TE
19 POETTE Eloïse FACHES CE
21 MARQUES Henri WATTRELOS CE
22 TALLES Gabin ST QUENTIN

Poule n° 03
3 PILCH Marcus ROUBAIX CE
8 GUFFROY Louis MOUVAUX EC
13 MATHIEU Maxence VEXIN TE
16 BALLET Auguste WATTRELOS CE
25 GIRARDIN Nathan ST QUENTIN

Poule n° 04
4 DEMORY Isaac FACHES CE
7 PRIVITERA Adam VEXIN TE
14 RADELET Martin ST QUENTIN
17 DUMAY Gabriel ROUBAIX CE
24 HUBERT Sacha WATTRELOS CE

Poule n° 05
5 BEN AOUN Rayane VEXIN TE
6 PLAQUET LEON Jules ALBERT CADL
15 HAGARD CHENG Chloé ST QUENTIN
18 DELANNOY Robin ROUBAIX CE
23 TOE RICHER Lélie LILLE VAUBAN
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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LE CHEVOIR Nathanaël 1  

COSSY BRAGLIA Erynn 2  
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BROUCQSAULT Raphaël 5  
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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GIRARDIN Nathan 1  

MATHIEU Maxence 2  

BALLET Auguste 3  

PILCH Marcus 4  

GUFFROY Louis 5  
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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PRIVITERA Adam 1  

HUBERT Sacha 2  

DUMAY Gabriel 3  

DEMORY Isaac 4  

RADELET Martin 5  
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5
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PLAQUET LEON Jules 1  

DELANNOY Robin 2  

TOE RICHER Lélie 3  

BEN AOUN Rayane 4  

HAGARD CHENG Chloé 5  
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 TOE RICHER Lélie LILLE VAUBAN 5 1000 16 16
2 CAPURSO Nateo VEXIN TE 2 1000 14 16
3 GIRARDIN Nathan ST QUENTIN 3 1000 11 16
4 OBOROCEANU Tristan ST QUENTIN 1 750 7 15
5 GUFFROY Louis MOUVAUX EC 3 750 6 15
6 PRIVITERA Adam VEXIN TE 4 750 5 14
7 LE CHEVOIR Nathanaël ST QUENTIN 1 750 4 14
7 RADELET Martin ST QUENTIN 4 750 4 14
9 MARQUES Henri WATTRELOS CE 2 750 1 13
10 DUMAY Gabriel ROUBAIX CE 4 500 3 14
11 DEMENTHIERE Thaddé ROUBAIX CE 1 500 1 12
12 PILCH Marcus ROUBAIX CE 3 500 1 11
13 TALLES Gabin ST QUENTIN 2 500 0 12
14 DELANNOY Robin ROUBAIX CE 5 500 0 10
15 PLAQUET LEON Jules ALBERT CADL 5 500 -1 11
16 COSSY BRAGLIA Erynn VEXIN TE 1 500 -2 10
17 HUBERT Sacha WATTRELOS CE 4 500 -3 10
18 HAGARD CHENG Chloé ST QUENTIN 5 250 -6 7
18 MATHIEU Maxence VEXIN TE 3 250 -6 7
20 GOORMACHTIGH Sören ROUBAIX CE 2 250 -8 7
21 BEN AOUN Rayane VEXIN TE 5 250 -9 6
22 POETTE Eloïse FACHES CE 2 0 -7 9
23 DEMORY Isaac FACHES CE 4 0 -9 7
24 BROUCQSAULT Raphaël ROUBAIX CE 1 0 -10 6
25 BALLET Auguste WATTRELOS CE 3 0 -12 4
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Poule n° 01
1 TOE RICHER Lélie LILLE VAUBAN
14 DELANNOY Robin ROUBAIX CE
15 PLAQUET LEON Jules ALBERT CADL

Poule n° 02
2 CAPURSO Nateo VEXIN TE
13 TALLES Gabin ST QUENTIN
16 COSSY BRAGLIA Erynn VEXIN TE

Poule n° 03
3 GIRARDIN Nathan ST QUENTIN
12 PILCH Marcus ROUBAIX CE
17 HUBERT Sacha WATTRELOS CE

Poule n° 04
4 OBOROCEANU Tristan ST QUENTIN
11 DEMENTHIERE Thaddé ROUBAIX CE
18 HAGARD CHENG Chloé ST QUENTIN
25 BALLET Auguste WATTRELOS CE

Poule n° 05
5 GUFFROY Louis MOUVAUX EC
10 DUMAY Gabriel ROUBAIX CE
19 MATHIEU Maxence VEXIN TE
24 BROUCQSAULT Raphaël ROUBAIX CE

Poule n° 06
6 PRIVITERA Adam VEXIN TE
9 MARQUES Henri WATTRELOS CE
20 GOORMACHTIGH Sören ROUBAIX CE
23 DEMORY Isaac FACHES CE

Poule n° 07
7 LE CHEVOIR Nathanaël ST QUENTIN
8 RADELET Martin ST QUENTIN
21 BEN AOUN Rayane VEXIN TE
22 POETTE Eloïse FACHES CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n
° 02 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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GIRARDIN Nathan 3  
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Poule n
° 04 Arbitre Piste
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HAGARD CHENG Chloé 2  
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Poule n° 05 Arbitre Piste
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MATHIEU Maxence 1  

BROUCQSAULT Raphaël 2  

GUFFROY Louis 3  

DUMAY Gabriel 4  
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Poule n
° 06 Arbitre Piste
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DEMORY Isaac 1  

MARQUES Henri 2  
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Poule n° 07 Arbitre Piste
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RADELET Martin 2  

POETTE Eloïse 3  
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 TOE RICHER Lélie LILLE VAUBAN 1 1000 24 32
2 CAPURSO Nateo VEXIN TE 2 1000 23 32
3 GIRARDIN Nathan ST QUENTIN 3 1000 18 32
4 OBOROCEANU Tristan ST QUENTIN 4 857 26 39
5 PRIVITERA Adam VEXIN TE 6 857 17 38
6 GUFFROY Louis MOUVAUX EC 5 714 3 33
7 LE CHEVOIR Nathanaël ST QUENTIN 7 666 -3 22
8 DUMAY Gabriel ROUBAIX CE 5 571 13 37
9 MARQUES Henri WATTRELOS CE 6 571 -7 28
10 PILCH Marcus ROUBAIX CE 3 500 2 24
11 DELANNOY Robin ROUBAIX CE 1 500 1 25
12 TALLES Gabin ST QUENTIN 2 500 1 24
13 HAGARD CHENG Chloé ST QUENTIN 4 428 -6 25
14 POETTE Eloïse FACHES CE 7 333 7 25
15 PLAQUET LEON Jules ALBERT CADL 1 333 -10 18
16 HUBERT Sacha WATTRELOS CE 3 333 -11 18
17 COSSY BRAGLIA Erynn VEXIN TE 2 333 -12 16
18 MATHIEU Maxence VEXIN TE 5 285 -7 29
19 GOORMACHTIGH Sören ROUBAIX CE 6 285 -11 24
20 DEMENTHIERE Thaddé ROUBAIX CE 4 285 -15 20
21 BEN AOUN Rayane VEXIN TE 7 166 -16 15
22 DEMORY Isaac FACHES CE 6 142 -10 24
23 BALLET Auguste WATTRELOS CE 4 142 -15 21
24 BROUCQSAULT Raphaël ROUBAIX CE 5 142 -16 23
25 RADELET Martin ST QUENTIN 7 500 4 14
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 TOE RICHER Lélie 06/01/2013 LILLE VAUBAN FRA 274702
2 CAPURSO Nateo 28/03/2013 VEXIN TE FRA 268529
3 GIRARDIN Nathan 13/01/2013 ST QUENTIN FRA 229788
4 OBOROCEANU Tristan 25/11/2013 ST QUENTIN FRA 248403
5 PRIVITERA Adam 26/03/2013 VEXIN TE FRA 268350
6 GUFFROY Louis 12/06/2013 MOUVAUX EC FRA 260368
7 LE CHEVOIR Nathanaël 22/05/2013 ST QUENTIN FRA 273034
8 DUMAY Gabriel 04/04/2014 ROUBAIX CE FRA 276188
9 MARQUES Henri 14/10/2013 WATTRELOS CE FRA 222086
10 PILCH Marcus 16/10/2014 ROUBAIX CE FRA 257653
11 DELANNOY Robin 20/06/2014 ROUBAIX CE FRA 292477
12 TALLES Gabin 30/04/2013 ST QUENTIN FRA 224112
13 HAGARD CHENG Chloé 22/10/2013 ST QUENTIN FRA 278808
14 POETTE Eloïse 14/12/2013 FACHES CE FRA 270558
15 PLAQUET LEON Jules 17/09/2013 ALBERT CADL FRA 263242
16 HUBERT Sacha 16/12/2014 WATTRELOS CE FRA 281536
17 COSSY BRAGLIA Erynn 02/09/2013 VEXIN TE FRA 205248
18 MATHIEU Maxence 25/10/2013 VEXIN TE FRA 287089
19 GOORMACHTIGH Sören 12/11/2014 ROUBAIX CE FRA 278026
20 DEMENTHIERE Thaddé 19/10/2014 ROUBAIX CE FRA 292485
21 BEN AOUN Rayane 08/01/2014 VEXIN TE FRA 268349
22 DEMORY Isaac FACHES CE FRA
23 BALLET Auguste 17/11/2014 WATTRELOS CE FRA 289163
24 BROUCQSAULT Raphaël 25/04/2013 ROUBAIX CE FRA 300928



CR 1 HDF 
Albert Sabre - Hommes - M11Sabre - Hommes - M11

Scission - 
CDES

15/10/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Scission
Classement



CR 1 HDF 
Albert Sabre - Hommes - M11Sabre - Hommes - M11

Scission - 
CDES

15/10/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 TOE RICHER Lélie 06/01/2013 LILLE VAUBAN FRA 274702
2 CAPURSO Nateo 28/03/2013 VEXIN TE FRA 268529
3 GIRARDIN Nathan 13/01/2013 ST QUENTIN FRA 229788
4 OBOROCEANU Tristan 25/11/2013 ST QUENTIN FRA 248403
5 PRIVITERA Adam 26/03/2013 VEXIN TE FRA 268350
6 GUFFROY Louis 12/06/2013 MOUVAUX EC FRA 260368
7 LE CHEVOIR Nathanaël 22/05/2013 ST QUENTIN FRA 273034
8 DUMAY Gabriel 04/04/2014 ROUBAIX CE FRA 276188
9 MARQUES Henri 14/10/2013 WATTRELOS CE FRA 222086
10 PILCH Marcus 16/10/2014 ROUBAIX CE FRA 257653
11 DELANNOY Robin 20/06/2014 ROUBAIX CE FRA 292477
12 TALLES Gabin 30/04/2013 ST QUENTIN FRA 224112
13 HAGARD CHENG Chloé 22/10/2013 ST QUENTIN FRA 278808
14 POETTE Eloïse 14/12/2013 FACHES CE FRA 270558
15 PLAQUET LEON Jules 17/09/2013 ALBERT CADL FRA 263242
16 HUBERT Sacha 16/12/2014 WATTRELOS CE FRA 281536
17 COSSY BRAGLIA Erynn 02/09/2013 VEXIN TE FRA 205248
18 MATHIEU Maxence 25/10/2013 VEXIN TE FRA 287089
19 GOORMACHTIGH Sören 12/11/2014 ROUBAIX CE FRA 278026
20 DEMENTHIERE Thaddé 19/10/2014 ROUBAIX CE FRA 292485
21 BEN AOUN Rayane 08/01/2014 VEXIN TE FRA 268349
22 DEMORY Isaac FACHES CE FRA
23 BALLET Auguste 17/11/2014 WATTRELOS CE FRA 289163
24 BROUCQSAULT Raphaël 25/04/2013 ROUBAIX CE FRA 300928
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 CAPURSO Nateo VEXIN TE 

VCAPURSO Nateo 

V17 BEN AOUN Rayane VEXIN TE 

516 DEMENTHIERE Thaddé ROUBAIX CE 

5BEN AOUN Rayane 1-32.2

VCAPURSO Nateo 1-16.1

9 PILCH Marcus ROUBAIX CE 

4PILCH Marcus 

8 MARQUES Henri WATTRELOS CE 

VMARQUES Henri 

0MARQUES Henri 1-16.2

CAPURSO Nateo 1-8.1

5 GUFFROY Louis MOUVAUX EC 

VGUFFROY Louis 

12 PLAQUET LEON Jules ALBERT CADL 

5PLAQUET LEON Jules 

4GUFFROY Louis 1-16.3

013 HUBERT Sacha WATTRELOS CE 

V20 BROUCQSAULT Raphaël ROUBAIX CE 

1BROUCQSAULT Raphaël 1-32.7

4 PRIVITERA Adam VEXIN TE 

VPRIVITERA Adam 

VPRIVITERA Adam 1-16.4

PRIVITERA Adam 1-8.2

3 OBOROCEANU Tristan ST QUENTIN 

VOBOROCEANU Tristan 

719 BALLET Auguste WATTRELOS CE 

V14 MATHIEU Maxence VEXIN TE 

4MATHIEU Maxence 1-32.10

6OBOROCEANU Tristan 1-16.5

11 TALLES Gabin ST QUENTIN 

VTALLES Gabin 

6 LE CHEVOIR Nathanaël ST QUENTIN 

3LE CHEVOIR Nathanaël 

VTALLES Gabin 1-16.6

TALLES Gabin 1-8.3

7 DUMAY Gabriel ROUBAIX CE 

7DUMAY Gabriel 

10 DELANNOY Robin ROUBAIX CE 

VDELANNOY Robin 

3DELANNOY Robin 1-16.7

V15 GOORMACHTIGH Sören ROUBAIX CE 

518 DEMORY Isaac FACHES CE 

3GOORMACHTIGH Sören 1-32.15

2 GIRARDIN Nathan ST QUENTIN 

VGIRARDIN Nathan 

VGIRARDIN Nathan 1-16.8

GIRARDIN Nathan 1-8.4
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FinaleDemi-finale

V1 CAPURSO Nateo VEXIN TE 

44 PRIVITERA Adam VEXIN TE 

VCAPURSO Nateo 1-4.1

V11 TALLES Gabin ST QUENTIN 

12 GIRARDIN Nathan ST QUENTIN 

3TALLES Gabin 1-4.2

CAPURSO Nateo 1-2.1
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place nom prénom club

1 CAPURSO Nateo VEXIN TE
2 TALLES Gabin ST QUENTIN
3 GIRARDIN Nathan ST QUENTIN
3 PRIVITERA Adam VEXIN TE
5 OBOROCEANU Tristan ST QUENTIN
6 GUFFROY Louis MOUVAUX EC
7 MARQUES Henri WATTRELOS CE
8 DELANNOY Robin ROUBAIX CE
9 LE CHEVOIR Nathanaël ST QUENTIN
10 DUMAY Gabriel ROUBAIX CE
11 PILCH Marcus ROUBAIX CE
12 PLAQUET LEON Jules ALBERT CADL
13 MATHIEU Maxence VEXIN TE
14 GOORMACHTIGH Sören ROUBAIX CE
15 BEN AOUN Rayane VEXIN TE
16 BROUCQSAULT Raphaël ROUBAIX CE
17 HUBERT Sacha WATTRELOS CE
18 DEMENTHIERE Thaddé ROUBAIX CE
19 DEMORY Isaac FACHES CE
20 BALLET Auguste WATTRELOS CE
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place nom prénom club CID région nation

1 CAPURSO Nateo VEXIN TE FRA
2 TALLES Gabin ST QUENTIN FRA
3 GIRARDIN Nathan ST QUENTIN FRA
3 PRIVITERA Adam VEXIN TE FRA
5 OBOROCEANU Tristan ST QUENTIN FRA
6 GUFFROY Louis MOUVAUX EC FRA
7 MARQUES Henri WATTRELOS CE FRA
8 DELANNOY Robin ROUBAIX CE FRA
9 LE CHEVOIR Nathanaël ST QUENTIN FRA
10 DUMAY Gabriel ROUBAIX CE FRA
11 PILCH Marcus ROUBAIX CE FRA
12 PLAQUET LEON Jules ALBERT CADL FRA
13 MATHIEU Maxence VEXIN TE FRA
14 GOORMACHTIGH Sören ROUBAIX CE FRA
15 BEN AOUN Rayane VEXIN TE FRA
16 BROUCQSAULT Raphaël ROUBAIX CE FRA
17 HUBERT Sacha WATTRELOS CE FRA
18 DEMENTHIERE Thaddé ROUBAIX CE FRA
19 DEMORY Isaac FACHES CE FRA
20 BALLET Auguste WATTRELOS CE FRA
25 RADELET Martin ST QUENTIN FRA


